

证券代码:002310 证券简称:东方园林 公告编号:2024-010

北京东方园林环境股份有限公司 2023 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
业绩预告期间:2023 年 1 月 1 日-2023 年 12 月 31 日
二、预计的业绩预告范围

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 |
|---------------|----------------------------|------------------|
| 归属于上市公司股东的净利润 | 亏损 445,000 万元 - 380,000 万元 | 亏损 581,704.76 万元 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 比上年同期减少 23.50% - 34.67% | |
| 扣除非经常性损益后的净利润 | 亏损 445,000 万元 - 380,000 万元 | 亏损 573,034.63 万元 |
| 扣除非经常性损益后的净利润 | 比上年同期减少 22.34% - 33.69% | |
| 基本每股收益 | 亏损 1.66 元/股 - 1.42 元/股 | 亏损 2.17 元/股 |
| 营业收入 | 55,000 万元 - 75,000 万元 | 340,857.85 万元 |
| 扣除非经常性损益 | 50,000 万元 - 70,000 万元 | 329,439.33 万元 |

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

【关于变更证券事务代表的公告】详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

北京东方园林环境股份有限公司 2023 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

| 姓名 | 职务 | 证券事务代表 |
|----|------|--------|
| 陈彦 | 财务总监 | 关易超 |

北京东方园林环境股份有限公司 关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京东方园林环境股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 1 月 30 日召开第八届董事会第七次会议,审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》,根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定要求,对公司前期会计差错进行更正及追溯调整。现将本次更正追溯调整的公告如下:

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|---------------|
| 营业收入 | 757,342,066.52 | 753,800,162.58 | -3,541,843.94 |
| 营业成本 | 757,342,066.52 | 753,800,162.58 | -3,541,843.94 |
| 净利润 | -6,110,965,739.27 | -6,075,487,299.88 | 35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | -5,852,466,064.16 | -5,817,407,624.77 | 35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | -5,852,466,064.16 | -5,817,407,624.77 | 35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入 | 5,209,427,475.59 | 5,193,609,038.20 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 473,629,342.55 | 438,214,903.16 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 468,157,976.07 | 429,739,536.68 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 494,678,405.49 | 459,259,966.10 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 494,678,405.49 | 459,259,966.10 | -35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 13,604,994,905.54 | 13,569,576,466.15 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 23,579,977,948.25 | 23,724,559,508.86 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 38,660,660,957.87 | 38,565,242,518.48 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 37,542,066.52 | 753,800,162.58 | 3,541,843.94 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 6,010,319,806.32 | 5,978,443,264.87 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 16,070,658,124.52 | 16,035,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 26,263,847,906.95 | 26,268,429,467.56 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 5,660,846,052.09 | 5,626,890,456.64 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 10,106,658,124.52 | 10,071,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 12,176,012,553.37 | 12,166,010,114.18 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|---------------|
| 营业收入 | 757,342,066.52 | 753,800,162.58 | -3,541,843.94 |
| 营业成本 | 757,342,066.52 | 753,800,162.58 | -3,541,843.94 |
| 净利润 | -6,110,965,739.27 | -6,075,487,299.88 | 35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | -5,852,466,064.16 | -5,817,407,624.77 | 35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | -5,852,466,064.16 | -5,817,407,624.77 | 35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入 | 5,209,427,475.59 | 5,193,609,038.20 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 473,629,342.55 | 438,214,903.16 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 468,157,976.07 | 429,739,536.68 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 494,678,405.49 | 459,259,966.10 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 494,678,405.49 | 459,259,966.10 | -35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 13,604,994,905.54 | 13,569,576,466.15 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 23,579,977,948.25 | 23,724,559,508.86 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 38,660,660,957.87 | 38,565,242,518.48 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 37,542,066.52 | 753,800,162.58 | 3,541,843.94 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 6,010,319,806.32 | 5,978,443,264.87 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 16,070,658,124.52 | 16,035,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 26,263,847,906.95 | 26,268,429,467.56 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 5,660,846,052.09 | 5,626,890,456.64 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 10,106,658,124.52 | 10,071,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 12,176,012,553.37 | 12,166,010,114.18 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 13,604,994,905.54 | 13,569,576,466.15 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 23,579,977,948.25 | 23,724,559,508.86 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 38,660,660,957.87 | 38,565,242,518.48 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 37,542,066.52 | 753,800,162.58 | 3,541,843.94 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 6,010,319,806.32 | 5,978,443,264.87 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 16,070,658,124.52 | 16,035,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 26,263,847,906.95 | 26,268,429,467.56 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 5,660,846,052.09 | 5,626,890,456.64 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 10,106,658,124.52 | 10,071,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 12,176,012,553.37 | 12,166,010,114.18 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|---------------|
| 营业收入 | 757,342,066.52 | 753,800,162.58 | -3,541,843.94 |
| 营业成本 | 757,342,066.52 | 753,800,162.58 | -3,541,843.94 |
| 净利润 | -6,110,965,739.27 | -6,075,487,299.88 | 35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | -5,852,466,064.16 | -5,817,407,624.77 | 35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | -5,852,466,064.16 | -5,817,407,624.77 | 35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入 | 5,209,427,475.59 | 5,193,609,038.20 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 473,629,342.55 | 438,214,903.16 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 468,157,976.07 | 429,739,536.68 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 494,678,405.49 | 459,259,966.10 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 494,678,405.49 | 459,259,966.10 | -35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 13,604,994,905.54 | 13,569,576,466.15 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 23,579,977,948.25 | 23,724,559,508.86 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 38,660,660,957.87 | 38,565,242,518.48 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 37,542,066.52 | 753,800,162.58 | 3,541,843.94 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 6,010,319,806.32 | 5,978,443,264.87 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 16,070,658,124.52 | 16,035,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 26,263,847,906.95 | 26,268,429,467.56 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 5,660,846,052.09 | 5,626,890,456.64 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 10,106,658,124.52 | 10,071,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 12,176,012,553.37 | 12,166,010,114.18 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 13,604,994,905.54 | 13,569,576,466.15 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 23,579,977,948.25 | 23,724,559,508.86 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 38,660,660,957.87 | 38,565,242,518.48 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 37,542,066.52 | 753,800,162.58 | 3,541,843.94 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 6,010,319,806.32 | 5,978,443,264.87 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 16,070,658,124.52 | 16,035,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 26,263,847,906.95 | 26,268,429,467.56 | 35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 5,660,846,052.09 | 5,626,890,456.64 | -31,876,595.45 |

| 受影响的报表科目 | 更正前 | 更正后 | 更正金额 |
|-----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入 | 10,106,658,124.52 | 10,071,239,685.13 | -35,478,439.39 |
| 营业成本 | 12,176,012,553.37 | 12,166,010,114.18 | -35,478,439.39 |
| 净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的净利润 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |
| 归属于母公司股东的综合收益总额 | 45,247,266.52 | 45,211,849,259.05 | -35,478,439.39 |

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示

扣除非经常性损益,是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入,二、与会计师事务所沟通情况
三、业绩预告审核情况
四、风险提示